请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
防雷/电涌保护器，符合类型1/2 / 等级I/II的要求，用于3相电源供应网络，PE和N组合安装在一条
导线中（L1，L2，L3，PEN）。
优势
设计坚固，可在恶劣的环境条件下使用•
各种网络系统的通用解决方案：•
使用光学状态指示灯进行功能监控•
通过浮地遥信触点监控多级状态•
商业数据
订货号 2800531
包装单位 1 pc
最小订货量 1 pc
销售关键代码 CL1141
产品关键代码 CL1141
目录页面 页码52 (C-4-2019)
GTIN 4046356570688
单件重量（含包装） 10,845 g
单件重量（不含包装） 11,160 g
原产地 DE
PWT 100-800AC-FM - 1/2类防雷/电涌保护器
2800531
2025年4月1日 上午3:38     页码1 (12)
技术数据
说明
概述
组装：两个8 mm螺钉，在绝缘或接地表面上的力矩为8 Nm注意事项
长波电涌电流2 ms，符合IEC 60099-4: 250 x 1.0 kA；500 x 0.5
kA。
产品属性
产品类型 组合电涌保护器
产品系列 POWERTRAB
I / IIIEC 类别
T1 / T2
EN类型 T1 / T2
TN-CIEC 电源系统
IT
类型 安装模块
位数 3
电涌保护故障报警 可视状态指示窗口和远程遥信报警触点
绝缘特性
过电压类别 8 kV: IV (600 V), III (1000 V)
污染等级 3
电气特性
额定频率fN 50 Hz (60 Hz)
额定电压 UN 690 V AC
指示器/远程信号发送
连接名称 远程遥信报警触点
切换功能 2个N/C触点， 1位
30 V AC标称工作电压
30 V DC
1.5 A AC操作电流
1.5 A DC
电源: 状态指示器/遥信
工作电压 19.2 V AC/DC ... 30 V AC/DC
工作电流 7 mA AC/DC ... 13 mA AC/DC
额定电流 10 mA AC/DC
需要的最大备用保险丝 1 A (e.g. T to IEC 127-2/III)
抗干扰能力符合IEC 61000-4-5要求（芯对芯） 1 kV
抗干扰能力符合IEC 61000-4-5要求（芯对地） 6 kV
连接数据
PWT 100-800AC-FM - 1/2类防雷/电涌保护器
2800531